TECHNICKÝ LIST
   1/6
CSTL_IVAR.BRA.06-M6_01/2022  IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves  www.ivarcs.cz
1) Výrobek: MEZIPŘÍRUBOVÁ ZPĚTNÁ KLAPKA
- série 06-M6
2) Typ: BRA.M6.430 PR a BRA.06.430
BRA.M6.623 PR a BRA.06.623
 BRA.M6.430 PR  BRA.06.430 BRA.M6.623 PR BRA.06.623

CSTL_IVAR.BRA.06-M6_01/2022         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
4) Tabulka s objednacími kódy a základními charakteristikami:
 MEZIPŘÍRUBOVÁ ZPĚTNÁ KLAPKA  BRA.M6.430 PR a BRA.06.430
MEZIPŘÍRUBOVÁ ZPĚTNÁ KLAPKA BRA.M6.623 PR a BRA.06.623
Pozn.: Větší velikosti a další materiálová provedení na vyžádání.
KÓD TYP ROZMĚR MATERIÁL TEPLOTA MAX. TLAK
(mm) (°C) (bar)
M6430050 BRA.M6.430 PR DN 50; L = 18,5
Tělo, disk: uhlíková ocel
Těsnicí O-kroužek:  NBR
M6.430 PR – s pružinou
06.430 – bez pružiny
-20 až +100 25
M6430065 BRA.M6.430 PR DN 65; L = 18,5 -20 až +100 25
M6430080 BRA.M6.430 PR DN 80; L = 22 -20 až +100 25
M6430100 BRA.M6.430 PR DN 100; L = 23,5 -20 až +100 25
M6430125 BRA.M6.430 PR DN 125; L = 29 -20 až +100 25
M6430150 BRA.M6.430 PR DN 150; L = 34,5 -20 až +100 25
M6430200 BRA.M6.430 PR DN 200; L = 36 -20 až +100 25
M6430250 BRA.M6.430 PR DN 250; L = 38  -20 až +100 12
I06430050 BRA.06.430 DN 50; L = 18,5 -20 až +100 25
I06430065 BRA.06.430 DN 65; L = 18,5 -20 až +100 25
I06430080 BRA.06.430 DN 80; L = 22 -20 až +100 25
I06430100 BRA.06.430 DN 100; L = 23,5 -20 až +100 25
I06430125 BRA.06.430 DN 125; L = 29 -20 až +100 25
I06430150 BRA.06.430 DN 150; L = 34,5 -20 až +100 25
I06430200 BRA.06.430 DN 200; L = 36 -20 až +100 25
I06430250 BRA.06.430 DN 250; L = 38  -20 až +100 12
I06430300 BRA.06.430 DN 300; L = 38 -20 až +100 12
I06430350 BRA.06.430 DN 350; L = 38 -20 až +100 12
I06430400 BRA.06.430 DN 400; L = 42 -20 až +100 12
KÓD TYP ROZMĚR MATERIÁL TEPLOTA MAX. TLAK
(mm) (°C) (bar)
M6623050 BRA.M6.623 PR DN 50; L = 18,5
Tělo, disk: nerez ocel
Těsnicí O-kroužek: PTFE
M6.623 PR – s pružinou
06.623 – bez pružiny
-20 až +200 25
M6623065 BRA.M6.623 PR DN 65; L = 18,5 -20 až +200 25
M6623080 BRA.M6.623 PR DN 80; L = 22 -20 až +200 25
M6623100 BRA.M6.623 PR DN 100; L = 23,5 -20 až +200 25
M6623125 BRA.M6.623 PR DN 125; L = 29 -20 až +200 25
M6623150 BRA.M6.623 PR DN 150; L = 34,5 -20 až +200 25
M6623200 BRA.M6.623 PR DN 200; L = 36 -20 až +200 25
M6623250 BRA.M6.623 PR DN 250; L = 38  -20 až +200 12
I06623050 BRA.06.623 DN 50; L = 18,5 -20 až +200 25
I06623065 BRA.06.623 DN 65; L = 18,5 -20 až +200 25
I06623080 BRA.06.623 DN 80; L = 22 -20 až +200 25
I06623100 BRA.06.623 DN 100; L = 23,5 -20 až +200 25
I06623125 BRA.06.623 DN 125; L = 29 -20 až +200 25
I06623150 BRA.06.623 DN 150; L = 34,5 -20 až +200 25
I06623200 BRA.06.623 DN 200; L = 36 -20 až +200 25
I06623250 BRA.06.623 DN 250; L = 38  -20 až +200 12
w
w
w
.